



**PIZZAS 3 FROMAGES SURGELÉES
LA PIZZA DE MANOSQUE**
2 x 570 g + 1 offerte - soit 1,71 kg -
5,84 € le kg

LE LOT DE 3
9,99

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



**RISTORANTE
PICCOLISSIMA 12 MINI
PIZZAS 3 FROMAGES
SURGELÉES
DR OETKER**

288 g - 10,94 € le kg
Par 2 (576 g) : 4,15 €
au lieu de 6,30 €
7,20 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE
3,15

-68%
DE REMISE IMMÉDIATE
SUR LE 2^{ème}

LE 2^{ème} À : 1^{er}



PRODUIT
JEU
DU MOMENT

**BÂTONNET MINI
AMANDE X6
MAGNUM**
266 g - 13,12 € le kg
Par 3 (798 g) : 8,75 €
le kg au lot
Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

LA BOITE
3,49

2+1
OFFERT

LE LOT DE 3 : 6,98 €
AU LIEU DE 10,47 €

L'UNITÉ
4,69

2+1
OFFERT

LE LOT DE 3 : 9,38 €
AU LIEU DE 14,07 €

**CAPSULES NESPRESSO
X18 AFRICAS
NESCAFÉ FARMERS
ORIGINS**

79,2 g - 59,22 € le kg
Par 3 (237,6 g) :
39,48 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~19,50~~
L'UNITÉ
13,65

-30%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**CAFÉ EN GRAINS ESPRESSO BARISTA
PERFETTO
LAVAZZA**
1 kg - 13,65 € le kg

Une marque **Intermarché**



PRODUIT
JEU
DU MOMENT

L'UNITÉ
2,92

2+1
OFFERT

LE LOT DE 3 : 5,84 €
AU LIEU DE 8,76 €

**PRÉPARATION DE CLÉMENTINES ET
ORANGES DE CORSE
ITINÉRAIRE DE NOS RÉGIONS**

315 g - 9,27 € le kg
Par 3 (945 g) : 6,18 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



~~8,75~~

L'UNITÉ
5,77

-34%
DE REMISE IMMÉDIATE*

**MIEL DE FLEURS LIQUIDE
LUNE DE MIEL**

1 kg - 5,77 € le kg

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

POUR VOTRE SANTÉ, PRATIQUEZ UNE ACTIVITÉ PHYSIQUE RÉGULIÈRE. WWW.MANGERBOUGER.FR